



CM Invest af 2003 ApS

Køge Bugt Alle 9
2670 Greve
CVR-nr. 27418120

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.05.2022

Claus Moestrup
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

CM Invest af 2003 ApS

Køge Bugt Alle 9

2670 Greve

CVR-nr.: 27418120

Hjemsted: Greve

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Claus Moestrup, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive holdingvirksomhed og anden investeringsaktivitet.

Årets resultat udgør et overskud på 433 t.kr., hvilket ledelsen vurderer som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(26.172)	(23.321)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		107.069	600.410
Andre finansielle indtægter	1	457.614	282.528
Andre finansielle omkostninger		(12.644)	(9.594)
Resultat før skat		525.867	850.023
Skat af årets resultat	2	(92.501)	(55.196)
Årets resultat		433.366	794.827
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		125.000	300.000
Overført resultat		308.366	494.827
Resultatdisponering		433.366	794.827

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		5.149.727	5.637.541
Finansielle aktiver	3	5.149.727	5.637.541
Anlægsaktiver		5.149.727	5.637.541
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	971.044
Andre tilgodehavender		2.845.683	839.375
Tilgodehavender		2.845.683	1.810.419
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.348.547	3.084.286
Værdipapirer og kapitalandele		3.348.547	3.084.286
Likvide beholdninger		862.226	1.506.505
Omsætningsaktiver		7.056.456	6.401.210
Aktiver		12.206.183	12.038.751

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		5.087.227	5.575.041
Overført overskud eller underskud		6.798.255	5.996.958
Forslag til udbytte for regnskabsåret		125.000	300.000
Egenkapital		12.135.482	11.996.999
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	4.000
Skyldig skat		66.701	37.752
Kortfristede gældsforpligtelser		70.701	41.752
Gældsforpligtelser		70.701	41.752
Passiver		12.206.183	12.038.751

Dagsværdioplysninger

4

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	5.575.041	5.996.958	300.000	11.996.999
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(300.000)	(300.000)
Valutakursreguleringer	0	5.117	0	0	5.117
Udbytte fra associerede virksomheder	0	(600.000)	600.000	0	0
Årets resultat	0	107.069	201.297	125.000	433.366
Egenkapital ultimo	125.000	5.087.227	6.798.255	125.000	12.135.482

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	18.641	45.040
Renteindtægter i øvrigt	210.665	143.563
Dagsværdireguleringer	228.308	93.925
	457.614	282.528

2 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	92.501	55.196
	92.501	55.196

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	62.500
Kostpris ultimo	62.500
Opskrivninger primo	5.575.041
Valutakursreguleringer	5.117
Andel af årets resultat	107.069
Udbytte	(600.000)
Opskrivninger ultimo	5.087.227
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.149.727

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Airland Group ApS	Dragør	ApS	33,3

4 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	3.348.547
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	228.308
